
DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Č. 59242, 59243 

Individuální nabídka: Individua! 499 Kategorie: MO 

® 

U rtTU 
PLYN 

Obchodník: QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov, 
IČ: 25307762, DIČ: CZ25307762, 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. B 2074 

Zákazník: 
Jméno/Firma: RESPONO, a.s. 
Datum narození/ IČ: 49435612 
Adresa zákazníka: Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov 

Číslo smlouvy: 59242 
Adresa odběrného místa: Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov 
EIC kód: 27ZG600Z0025140K 

Číslo smlouvy: 59243 
Adresa odběrného místa: Zlatá Hora 1469, 684 01 Slavkov u Brna 
EIC kód: 27ZG600Z0025088X 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

Tímto Dodatkem se obchodník zavazuje dodávat Zákazníkovi zemní plyn a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet přepravu plynu, distribuci 
plynu, uskladnění plynu a Zákazník se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. Dodávka zemního plynu se uskutečňuje v souladu s obchodními 
podmínkami sdružených služeb dodávky zemního plynu (dále jen "Obchodní podmínky") aktuálně platnými ke dni uzavření dohoto Dodatku 
vydanými Obchodníkem, které jsou nedílnou součástí Dodatku. 

Předmětem tohoto Dodatku je změna způsobu určení ceny a s tím související úprava doby trvání Smlouvy. 

Cena za odebraný zemní plyn a ostatní služby dodávky je stanovena dle uvedené individuální nabídky, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku: 

INDIVIDUAL 499 CZK/MWh, stálý měsíční plat O CZK 

Cena je platná od 1.1.2021 do 31.12.2021. Určení ceny za distribuci se řídí Obchodními podmínkami. 

Dodatek je uzavírán na základě písemného podepsaného návrhu na uzavření Dodatku doručeného nebo předloženého Zákazníkovi 
Obchodníkem. 
Tento Dodatek je uzavírán na dobu určitou do 31.12.2021 ode dne účinnosti Dodatku. Prodloužení tohoto Dodatku se řídí dle Čl. S odst. 2 písm. 
Cl Obchodních podmínek. 

Smlouvu nelze vypovědět (Čl. 5, odst. 2, písm. bi Obchodních podmínek se neaplikuje) po dobu účinnosti tohoto Dodatku. Na Smlouvu se po 
dobu účinnosti Dodatku aplikují ustanovení Obchodních podmínek dle 1. odstavce tohoto Dodatku. 

Zákazník se za azuje nebýt po dobu účinnosti Smlouvy účastníkem účinného smluvního vztahu s jiným obchodníkem (dodavatelem plynu) 
z důvodu přen sení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka podle ustanovení Čl. 2 odst. 7 Obchodních podmínek a v předmětném místě 
spotřeby od ji ého obchodníka neodebírat plyn. Porušení této povinnosti je podstatným porušením Smlouvy, které opravňuje Obchodníka 
k odstoupení o ní a vyúčtovat smluvní pokutu dle čl. 7 odst. S Obchodních podmínek. 

Zákazník tí to prohlaš ·e, že veškeré jím uvedené údaje v Dodatku jsou pravdivé a úplné. Současně si je vědom 
možných ná ledků p v uv dení nepravdivých údajů. 

Místo: 
Dne: 

Místo: Vyanv QUAN . TUM, a.s. 
Dne : 22 R Brněnská 212 

~ 682 01 VYŠKOV 

Podpis zákazníka 

Tel.: 517 343 363-5 Fax: 517 343 366 
~ t-~ "~~724 703 979 @ ~75 '.! QIÓ: GZ25307762 

Ing. Alice Franková 
zástupce dodavatele 


